Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

Исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 12 » апреля 2023 года                                Дело №71/23-04

г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко

А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ликвидационной комиссии при

Государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск (г. Тирасполь, ул. 25 Октября,

101) о признании ликвидируемого должника – ООО «РусВал» (г. Тирасполь, ул. Строителей,

д. 70, к. 60) несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства, при

участии представителей: заявителя – Лениковой Н.А. по доверенности, НИ по г.Тирасполь –

Гниленко Т.Д. по доверенности,

установил: ликвидатор ООО «РусВал» обратился в Арбитражный суд ПМР с

заявлением о признании ликвидируемого должника несостоятельным (банкротом) без

возбуждения конкурсного производства, обосновав свои требования следующими

обстоятельствами. В судебном заседании установлено, что налоговая проверка, проводимая

в рамках требований п.4 ст.8 Закона ПМР «О порядке проведения проверок при

осуществлении государственного контроля (надзора)», на момент рассмотрения дела не

завершена. При таких обстоятельствах суд находит невозможным рассмотреть дело в данном

судебном заседании и руководствуясь ст.ст. 109, 128 АПК ПМР,

определил:

Отложить рассмотрение дела на 04 мая 2023 года в 09ч. 45мин., в здании

Арбитражного суда ПМР, каб. 305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики              А.П. Романенко